Reporte del Torneo

COSAT MENORES

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 25 de Agosto del 2014

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 16 G3
MENORES Cosat 14 G3
MENORES Cosat 12 G3
Inscripciones y Retiros

L Lunes, 20 de Octubre del
Fecha Inicio:

2014

Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 01 de Septiembre
peion: del 2014

L . .. Sébado, 27 de Septiembre

Fecha Publicacion Lista: del 2014

Horario Firmas desde:

desde el Viernes, 26 de
Septiembre del 2014

Viernes, 03 de Octubre del
2014

desde el Jueves, 21 de
Noviembre del 2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 25 de Octubre
del 2014

Viernes, 26 de
Septiembre del 2014

Domingo, 19 de Octubre
del 2014

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:

Horario Firmas hasta:

Lunes, 29 de Septiembre

hasta el del 2014

Jueves, 21 de Noviembre
del 2024

Domingo, 19 de Octubre del 2014

hasta el

Circuito COSAT, categorias 14y 16 afios damas y varones G3,
Cochabamba Bolivia 2014.
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Informacion Adicional

Circuito COSAT, categorias 14 y 16 afios damas y varones G3, Cochabamba Bolivia 2014

Nombre delegado

MENORES Cosat 16 G3 - Damas (12 JUGADORES)

Nro Jugador

1

N
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»
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Susan Raquel
Salinas

Catalina Isabel
Bloch

Isabella Valentina
Caballero

Liria Arlete Loria

Francis Cuadros
Carolina Torrico

Paola Vargas

Lucia Ric
Andrea Beatriz
Lujan

Maria René
Arandia

Angeles Camila
Jauregui

Ranking Edad

34

36
38
39

40

47

12 Pamela Hernandez 90

Celular Correo electrénico

Club y Asoc.

12/08/2000 (24) gElLJJBB(()Sg)OLF COUNTRY

25/02/1999 (25) ACADEMIA G-5 (CB)

22/02/2000 (24) La Paz Golf Club (LP)

26/01/2000 (24) Club Aleman (LP)

COUNTRY CLUB
11/04/2000 (24) £ CHABAMBA (CB)

05/06/1999 (25) g'F-{ldE; ?SEC;ENIS SANTA

25/04/1998 (26) g'F-;LJJE; ?SEC;ENIS SANTA

11/03/1998 (26) SOCIEDAD ESPANOLA (SC)

COUNTRY CLUB
15/06/1999 (25) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
28/06/1998 (26) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

15/07/1999 (25) Club Alemén (LP)

03/08/1999 (25) g'F-{ldE; ?SEC;ENIS SANTA

MENORES Cosat 16 G3 - Varones (27 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1 Luis Molina

5 Marco Antonio
Santa Cruz

3 Rodrigo Jara

4 Ignacio Sebastian
Mercado
Carlos Santiago

5
Arze

6 Salomon Arce

7 Nicolas Doria
Medina

8 Andres Quiroga

Ranking Edad

8

14

16

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
10/07/1999 (25) £y ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
07/08/1999 (25) ~ 5 HABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB

05/06/1999 (25) ~ 5 HABAMBA (CB)

24/02/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)

06/04/1999 (25) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)

03/04/2000 (24) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)
COUNTRY CLUB

24/10/2000 (24) ~ 5= ABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

18/10/1999 (25) ~5-HABAMBA (CB)

Asociacion

Fecha Inscripcion Status

18-09-2014 22:14
23-09-2014 21:22

02-09-2014 21:19
04-09-2014 21:9
24-09-2014 17:7

21-09-2014 18:44

26-09-2014 21:30
28-08-2014 14:16
12-09-2014 8:34

25-09-2014 1:25
25-09-2014 15:51

23-09-2014 9:58

Fecha Inscripcion

18-09-2014 14:44
19-09-2014 9:35
22-09-2014 13:25
26-09-2014 7:3

26-09-2014 19:26
25-09-2014 16:16
23-09-2014 18:1

23-09-2014 14:40

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

N
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Cesar Gabriel

9 o 32 21/12/1998 (25) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC) 26-09-2014 19:9  AD

10 Raul Ruiz 33 18/09/1999 (25) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC) 29-08-2014 9:44  AD

11 '\A"r"’r‘:;:o Alejandro o 13/07/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP)  15-09-2014 22:43 AD

12 Cleiner Caceres 39 10/01/1999 (25) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 26-09-2014 14:10 AD
CLUB DE TENIS SANTA ,

13 Leonardo Acosta 41 19/10/1999 (25) CRUZ (SC) 22-09-2014 10:19 AD
Bernardo Jesus CLUB DE TENIS )

14 o 43 209/06/1999 (25) C oo piABAMBA (CE) 24-09-2014 11:27 AD
Gustavo Alejandro CLUB DE TENIS .

15 oo 48 26/10/1999 (25) {0 criABAMBA (CE) 26-09-2014 21:21  AD

16 Qggsfo'\"a“”c'o 50 21/10/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  18-09-2014 21:52 AD
Gustavo Alonso SUCRE TENIS CLUB )

17 o 52 19/04/2000 (24) oy o oo o 04-09-2014 22:40 AD
Mario Alejandro CLUB DE TENIS i

18 Suiros 64 26/01/1998 (26) {0 ABAMBA (CE) 22-09-2014 22:41  AD

19 David Villarroel 65 26/09/1998 (26) ACADEMIA G-5 (CB) 23-09-2014 15:23  AD

20 Jc‘giglﬁfg“e' 68 14/12/1998 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  02-09-2014 21:30 AD

COUNTRY CLUB

21 Mateo Revuelta 72 30/03/1999 (25) COCHABAMBA (CB)

23-09-2014 21:28 AD

22 Diego Carranza 73 09/12/1999 (24) SOCIEDAD ESPAROLA (SC) 26-09-2014 14:8  AD
23 Sebastian Azcui 74 06/10/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP) 26-09-2014 21:53 AD
24 Eduardo Lozada 84 25/06/1999 (25) g(A)LUMN;SR\((S%UB LAS 24-09-201419:31  AD
25 fg:ﬁ;o Andres g7 17/08/1999 (25) gggﬂlﬁlﬁéﬁ?cs) 06-09-2014 21:44 AD
26 E.'E?é?i Marcelo — gg 18/05/1999 (25) gg%ﬁ:zg ATSQAS(CB) 25-09-2014 20:27 AD

27 Raul Alberto Ortiz 168 29/01/1999 (25) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 17-09-2014 11:33 AD

MENORES Cosat 14 G3 - Damas (14 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Paola Andrea CLUB DE TENIS )
1 Cortez 8 12/01/2001 (23) COCHABAMBA (CB) 24-09-2014 17:7 AD

CLUB DE TENIS

2 Isabella Andrade 14 31/03/2001 (23) COCHABAMBA (CB)

23-09-2014 22:56 AD

8 I\D/I;gzdlzoemanda 16 23/04/2001 (23) gggﬂlﬁlﬁéﬁ?cs) 21-09-2014 21:21 AD
4  Fatima Calderon 20 14/01/2001 (23) Club Aleman (LP) 20-09-2014 8:12 AD
5 Isabella Ciancaglini 22 04/06/2002 (22) g:&%‘; [()SEC-;—ENIS SANTA 15-09-2014 17:58 AD
6 Qigﬁtg"rﬁ”a”a 26 29/01/2001 (23) g;tdg ?S'?C;EN'S SANTA - 26.00-2014 21:52 AD
7 ShkaNathald 29 241032001 (23) COoNE A CB) 23.0-2014 21:44 AD
S cowan 3 20062002CDC0capaaace 240920141743 AD

9 Maya Victoria Vera 39 25/06/2002 (22) g:i%g [()SE C-)FENIS SANTA 19-09-2014 23:36 AD
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10

11

12
13
14

Carolina Velazquez 72

Carolina Cortes

Daniela Belen
Orellana

Luciana Ponce

Maria Rene
Bustamante

75

105

16/08/2001 (23) 07 [(DSEC;E'\“S SANTA

CLUB DE TENIS
04/01/2001 (23) COCHABAMBA (CB)

09/07/2002 (22) Club de Tenis La Paz (LP)

19/11/2003 (21) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)
CENTRO MUNICIPAL TENIS

23/08/2003 (21) { xp1A (T2)

MENORES Cosat 14 G3 - Varones (23 JUGADOREYS)

Nro Jugador
1 Alvaro Andres
Saucedo
2 Freddy Cossio
Diego Eduardo
3 .
Pierola
4 Jose Antonio
Catala
Carlos Eduardo
5 )
Uequin
6 Benjamin Calizaya
7 Santiago Urey
Mateo Agustin
8 )
Aspiazu
9 Juan Daniel Sandy
Ernesto Gabriel
10
Mealla
11 Franco Sattori
12 Lukas Rafia
13 Ismael Mateo
Butron
14 Jacob Mikhaelov
Victor Agustin
15
Cortes
16 Andre Dellien
17 Diego Montecinos
Dick Sebastian
18
Collazos
19 M_arco Andree
Rivero
Cesar Andres
20
Cartagena
Mario De Jesus
21
Suarez
22 Alvaro Chavez

Ranking Edad

3

11

18

21

28

47

50

51

60

62
64
71

73

77

89

93
97

106

107

110

130

Club y Asoc.

06/10/2001 (23) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)

10/05/2001 (23) ety '(DSEC;E'\“S SANTA

CLUB DE TENIS
22/0412000 (24) -5 caBAMBA (CB)

30/10/2001 (23) g;%g ?gC;Ele SANTA

01/03/2000 (24) 2;‘3‘3 ?SEC';'ENIS SANTA

CLUB DE TENIS
03/08/2001 (23) -5 cHABAMBA (CB)

18/04/2002 (22) SS&J@'E \((S%UB LAS

07/04/2002 (22) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
22/10/2001 (23) ~ 5 eHABAMBA (CB)

17/02/2002 (22) gESBB‘()Sg;DLF COUNTRY

31/07/2000 (24) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)

10/07/2000 (24) gIIiLLJJI; I(DSEC-;—ENIS SANTA

08/01/2001 (23) ORURO TENIS CLUB (OR)

31/08/2002 (22) g;%g ?gC;Ele SANTA

COUNTRY CLUB
15/04/2002 (22) £ CHABAMBA (CB)

11/05/2000 (24) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)

30/05/2001 (23) ACADEMIA G-5 (CB)
09/0812000 (24) (¢ s AMBA (CB)
08/0712001 (23) O iamamBA (CB)
0510212002 (22) O amanBA (CB)

17/12/2001 (22) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)

COUNTRY CLUB
2710212002 (22) ~ 5~ ABAMBA (CB)

26-09-2014 17:10
22-09-2014 20:10

24-09-2014 17:38
26-09-2014 17:10
26-09-2014 17:12

Fecha Inscripcion

02-09-2014 18:11
26-09-2014 22:31
22-09-2014 19:15
26-09-2014 17:16
26-09-2014 16:19
26-09-2014 13:24
19-09-2014 13:51
03-09-2014 10:30
12-09-2014 23:17

26-09-2014 21:24
17-09-2014 19:1
23-09-2014 9:52

24-09-2014 23:23
26-09-2014 22:57

09-09-2014 17:14

26-09-2014 22:30
21-09-2014 0:39

18-09-2014 13:41
13-09-2014 14:41
04-09-2014 0:28
17-09-2014 19:2

16-09-2014 12:17

AD

AD

AD
AD
AD

Status
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD
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23

Carlos Andres
Campos

CLUB DE TENIS
06/07/2000 (24) {0y ABAMBA (CB)

MENORES Cosat 12 G3 - Damas (7 JUGADOREYS)

Nro Jugador
Lucia Belen
1
Aramayo
Natalia Gabriela
2 .
Salinas
3 Maria Olivia
Castedo
4 Mariana Zegada
Fernanda Andrea
5
Cartagena
Masha Alexandra
6 .
Vrsalovic
7 Gabriela Cortes

Ranking Edad

48

Club y Asoc.
06/08/2002 (22) g;‘lﬁ [(JSEC;ENIS SANTA

COUNTRY CLUB
08/01/2003 (21) COCHABAMBA (CB)

03/06/2003 (21) g,?tJMN ,IS \(KS%UB o
22/05/2003 (21) ESSEEX@ E/ij E(BCB)
24/05/2004 (20) Sggﬁlﬁlﬁéﬁ I?CB)
04/03/2004 (20) 8;‘3,82 ?SI,EC;ENIS .
24/06/2004 (20) gggﬂl@lﬁ E/ij I?CB)

MENORES Cosat 12 G3 - Varones (4 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1

Ignacio Christian
Gamairra

Ernesto Requena

Cesar Andres
Cartagena
Santiago Oscar
Aramayo

Ranking Edad

Club y Asoc.
11/03/2003 (21) Craryo '(DSEC;EN'S SANTA
COUNTRY CLUB
01108/2003 (21) Lot ABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
05/02/2002 (22) O\ ABAMEA (CB)

21/08/2003 (21) g';dg I(DSEC;Ele SANTA

27-08-2014 22:22

Fecha Inscripcion

26-09-2014 20:24
23-09-2014 13:43
22-09-2014 23:41
26-09-2014 23:32
24-09-2014 21:20
26-09-2014 18:28

25-09-2014 21:26

Fecha Inscripcion

25-09-2014 22:0
25-09-2014 22:35
24-09-2014 21:21

26-09-2014 20:20

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

- Retes
MENORES Cosat 16 G3 - Varones
Nro Jugador

1
2

Dieter Jairo Gonzales Guevara
Juan Pablo Saguez Rodriguez

Fecha Retiro

MENORES Cosat 14 G3 - Damas
Nro Jugador

1
2
3

Liria Arlete Loria Pereyra
Carla Lorena Torrico Peredo
Natalia Geraldine Salinas Chaparro

Fecha Retiro

Viernes, 03 de Octubre del 2014 a las 19:48
Lunes, 13 de Octubre del 2014 a las 16:01

Domingo, 28 de Septiembre del 2014 a las 14:28
Miercoles, 01 de Octubre del 2014 a las 20:55

MENORES Cosat 14 G3 - Varones
Nro Jugador

1
2

Fabricio Adrian Terrazas Merida
Leonardo Julian Quintanilla Davalos

Fecha Retiro

Domingo, 05 de Octubre del 2014 a las 11:10

Domingo, 28 de Septiembre del 2014 a las 19:34
Lunes, 29 de Septiembre del 2014 a las 21:32
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3 Sebastian Trigosso Mercado Viernes, 03 de Octubre del 2014 a las 18:53
4 Gabriel Mauricio Nolasco Pozo Viernes, 03 de Octubre del 2014 a las 22:05

5 Agustin Eduardo Cuellar Lorberg Lunes, 06 de Octubre del 2014 a las 13:12

6  Sebastian Lopez Angulo Jueves, 09 de Octubre del 2014 a las 20:36

7  Raul Alejandro Rivero Eggers Martes, 14 de Octubre del 2014 a las 09:31

8  Kurt Bruckner Suarez Miercoles, 15 de Octubre del 2014 a las 10:36

MENORES Cosat 12 G3 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Camila Ortiz Kellemberger Miercoles, 15 de Octubre del 2014 a las 15:16
2 Estefany Silvente Villarroel Viernes, 17 de Octubre del 2014 a las 18:12

MENORES Cosat 12 G3 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Nicolas Marcelo Trigo Lopez Viernes, 03 de Octubre del 2014 a las 12:57
2 Fabrizio Villegas Villarroel Viernes, 03 de Octubre del 2014 a las 21:05

Cosat 14 G3 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Alvaro Andres Saucedo Justiniano w

2 Freddy Cossio Terrazas F

3 Rodolfo Andres Arauz Bauer SF
4 Mauricio San Miguel Soria QF
5 Ernesto Gabriel Mealla Mendez QF
6 Diego Eduardo Pierola Lara QF
7 Mateo Agustin Aspiazu Torrico QF
8 Yosue Cafaviri Perez R16
9 Santiago Urey Ciancaglini R16
10 Ismael Mateo Butron Carvajal R16
11 Alvaro Chavez Ossio R16
12 Victor Agustin Cortes Flores R16
13 Luis Enrique Gamboa Salazar R16
14 Juan Daniel Sandy Lazcano R16
15 Diego Montecinos Guzman R32
16 Mario De Jesus Suarez Rivero R32
17 Franco Sattori Thames R32
18 Carlos Andres Collazos Arias R32
19 Jacob Mikhaelov Olender R32
20 Benjamin Calizaya Jimenez R32
21 Dick Sebastian Collazos Arias R32
22 Santiago Gabriel Alvarez Canedo R32

Cosat 16 G3 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Luis Molina Uria W

Puntos
1054.00
843.00
632.00
411.00
411.00
411.00
411.00
185.00
185.00
185.00
185.00
185.00
185.00
185.00
83.00
83.00
83.00
83.00
83.00
83.00
83.00
83.00

Puntos
1247.00
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Cleiner Caceres Leigue

Matias Porro Beccar

Carlos Santiago Arze Rocha
Marco Antonio Santa Cruz Rojas
Ignacio Sebastian Mercado Jove
Mateo Raul Arnez Bohrt

Rodrigo Jara Unzueta

Andres Quiroga Cordova

Raul Ruiz Alvarez

Nicolas Doria Medina Muguertegui
Salomon Arce Lema

Nicolas Marcelo Pierola Romero
Eduardo Lozada Abdala
Sebastian Azcui Castro

Gustavo Alejandro Parra Sandoval
Manuel Lopez Videla Garcia
David Villarroel Carvajal
Bernardo Jesus Pinto Villarroel
Diego Carranza Anglarill

Mateo Revuelta Tabera

Cesar Gabriel Menacho Vargas
Juan Manuel Caballero Cardenas
Mauricio Alejandro Arraya Avila
Andres Mauricio Nolasco Pozo
Sergio Andres Lema Galindo
Mario Alejandro Quiroz Bloch

Cosat 16 G3 (Draw 16) - Damas

Nro

© 0N O B~ WN P

el el
W N - O

Jugador

Moira Valeria Miranda Espinoza
Catalina Isabel Bloch Velasquez
Carolina Torrico Suarez

Isabella Valentina Caballero Cardenas
Natalia Rojas Neri

Sara Gabriela Urquizu Paz
Francis Cuadros Bloch

Paola Vargas Poehlmann

Maria René Arandia Jiménez
Lucia Ric Catoira

Andrea Beatriz Lujan Sainz
Angeles Camila Jauregui Duran
Liria Arlete Loria Pereyra

Cosat 14 G3 (Draw 16) - Damas

Nro
1
2
3

Jugador

Paola Andrea Cortez Vargas
Constanza Paz Soldan Leytén
Isabella Andrade Silva

SF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF

998.00
748.00
486.00
486.00
486.00
219.00
219.00
219.00
219.00
219.00
219.00
219.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00
98.00

Puntos
1183.00
828.00
497.00
497.00
199.00
199.00
199.00
199.00
79.00
79.00
79.00
79.00
79.00

Puntos
989.00
692.00
415.00
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4 Nadia Machtyngier Paz Landivar SF
5 Maria Rene Bustamante Rojas QF
6 Aida Mariana Montero Heredia QF
7 Isabella Stelzer Barriga QF
8 Ericka Nathalia Valencia Guzman QF
9 Luciana Ponce Lema R16
10 Daniela Belen Orellana Olivera R16
11 Carolina Velazquez Lijeron R16
12 Maria Fernanda Delgado Vazquez R16
13 Carolina Cortes Morales R16
14 Maria Olivia Castedo Rivero R16
15 Camila Fernanda Paccieri Bascope R16

415.00
166.00
166.00
166.00
166.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00




